

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerd Post
Inhaber: Helga Post
Kirchweg 2
26409 Wittmund-Burhufe

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210401864
Kundennr.: 11505
Datum: 19. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401921 vom 16.04.2021: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: Gerd Post, Wittmund-Burhufe
1	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	5	Stück	7,91	39,55
2	10508		Aspöck - Flexipoint I, LS weiß ASPÖCK Flexipoint I, Lichtscheibe weiß mit Rückstrahler, H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	2,36	23,60
3	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	9,15	45,75
4	40027		Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,37	16,85
5	80025		Handbremshebel f. PAV/SR, Handbremshebel für PEITZ PAV/SR, X-Maß 53 für Auflaufeinrichtungen ohne X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,70 kg	1	Stück	34,64	34,64
6	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für	2	Stück	31,18	62,36

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210401864

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
7	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,30	16,60
8	90074		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	7,58	15,16
9	60118		Knott Bremsschild 200x50 Bremsschild 200 x 50, zum Anschrauben Mittenloch 49 mm, LA: 50/ 70/ 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	32,27	129,08
10	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,08	4,32
11	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	8	Stück	1,99	15,92
12	90375		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsahrgestell, für Bremsseile mit Pilzkopf, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter M10, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,29	7,29

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210401864

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	901073		KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	SET	7,50	30,00
14	10203		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,30	3,00
15	102050		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit 2 Löchern und Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,36	3,60
16	40173		WW 8-G, VK 60 mm, WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	15,89	15,89
17	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210401921				471,21
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	471,21
						19% MwSt.	89,53
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	560,74

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 32,902



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210401864

Lief. an Adresse

Gerd Post
Inhaber: Helga Post
Alleestraße 2
26409 Wittmund-Burhufe
Deutschland